



**W.S. CONTRUÇÃO EIRELI**  
**CNPJ: 24.478.013/0001-39**

**Av. Bernardo Sayão, Sala 03 s/n Centro**  
**Oliveira de Fatima-TO CEP: 77558-000**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO**  
**PROPONENTE: CNPJ - 01.629.809/0001-40**

**ORÇAMENTO**  
**MATERIAL DE CONSTRUÇÃO**

ITEM	QTD	UND	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
1	20	UN	PORTA 80 VENEZIANA	ZEMA	407,40	8.148,00
2	5	UN	PORTA 60 VENEZIANA	ZEMA	407,40	2.037,00
3	15.000	UN	TIJOLO 8 FUIROS	PIUM	1,65	24.750,00
4	450	UN	CIMENTO 50 KG	CIPLAN	48,50	21.825,00
5	16.000	UN	TELHA PLAN	SANTA MARIA	1,65	26.400,00
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>83.160,00</b>

OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, AOS 15 DIAS DE DEZEMBRO DE 2023

**W.S. CONTRUÇÃO EIRELI**  
**CNPJ: 24.478.013/0001-39**

*Wilson da Silva Botelho*  
**24.478.013/0001-39**  
**W. S. CONSTRUÇÃO EIRELI**  
 Av. Pouso Alto, s/n.º  
 Centro - CEP: 77.558-000  
**Oliveira de Fátima - TO**

Nome/Razão Social: ELIAZIR R. RODRIGUES  
 Endereço: Av. Bernardo Sayão – loja 01 nº 174 - Centro  
 Telefone: 63 352-1242  
 CNPJ: 11.611.369/0001-57

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO  
 PROPONENTE: CNPJ - 01.629.809/0001-40

ORÇAMENTO  
 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	QTD	UND	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
1	20	UN	PORTA 80 VENEZIANA	ZEMA	408,50	8.170,00
2	5	UN	PORTA 60 VENEZIANA	ZEMA	408,50	2.042,50
3	15.000	UN	TIJOLO 8 FUIROS	PIUM	1,72	25.800,00
4	450	UN	CIMENTO 50 KG	CIPLAN	49,50	22.275,00
5	16.000	UN	TELHA PLAN	SANTA MAR	1,72	27.520,00
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>85.807,50</b>

OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, AOS 15 DIAS DE DEZEMBRO DE 2023

ELIAZIR R. RODRIGUES  
 CNPJ: 11.611.369/0001-57

  
 11.611.369/0001-57

ELIAZIR R. RODRIGUES  
 AV BERNADO SAYAO. LOJA 01. NUMERO 174  
 CENTRO  
 CEP: 77.495-000

NOVA ROSALANDIA

TO

Eliazir R. Rodrigues  
 NOVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
 CNPJ: 11.611.369/0001-57  
 (63) 3520-1242 / (63) 9 9999-5104



Nome/Razão Social: COMANDOS PADROES E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO  
 Endereço: Rua Couto Magalhaes nº 735  
 Telefone: 63 36023996 Email: adrianotitoto@gmail.com  
 CNPJ:21.347.942.0001-10

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DE FÁTIMA - TO  
 PROPONENTE: CNPJ - 01.629.809/0001-40

ORÇAMENTO  
 MATERIAL DE CONSTRUÇÃO

ITEM	QTD	UND	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	V. UNT	V. TOTAL
1	20	UN	PORTA 80 VENEZIANA	ZEMA	410,00	8.200,00
2	5	UN	PORTA 60 VENEZIANA	ZEMA	410,00	2.050,00
3	15.000	UN	TIJOLO 8 FUIROS	PIUM	1,70	25.500,00
4	450	UN	CIMENTO 50 KG	CIPLAN	49,00	22.050,00
5	16.000	UN	TELHA PLAN	SANTA MARI	1,70	27.200,00
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>85.000,00</b>

OLIVEIRA DE FÁTIMA-TO, AOS 15 DIAS DE DEZEMBRO DE 2023

**COMANDOS PADROES E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI**  
**CNPJ:21.347.942.0001-10**

*Valdineia B. de Macedo*  
 21.347.942/0001-10  
 COMANDOS PADROES E MATERIAIS  
 DE CONSTRUÇÃO EIRELI  
 RUA VINICIUS DE MORAES Nº 1310  
 JARDIM PAULISTA - CEP: 77.600-000  
 PARAÍSO DO TOCANTINS - TO



## ESTIMATIVA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS PARA O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA.

ITEM	QTD	UND	WS	ELIAZIR	COMANDOS	V. EST. UNIT.	V. EST. TOTAL
01	20	UN	R\$ 407,40	R\$ 408,50	R\$ 410,00	R\$ 408,63	R\$ 8.172,67
02	5	UN	R\$ 407,40	R\$ 408,50	R\$ 410,00	R\$ 408,63	R\$ 2.043,17
03	15.000	UN	R\$ 1,65	R\$ 1,72	R\$ 1,70	R\$ 1,69	R\$ 25.350,00
04	450	UN	R\$ 48,50	R\$ 49,50	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 22.050,00
05	16.000	UN	R\$ 1,65	R\$ 1,72	R\$ 1,70	R\$ 1,69	R\$ 27.040,00
TOTAL							R\$ 84.655,83

Oliveira de Fátima, 18 de Dezembro de 2023.

JULIANA RODRIGUES LOPES

Depto de Compras